
OFERTA
de material slditor ta i.s.i.s. "SILVA-SUD" Cahul disponibil pentru realware in primivara

anului 2018
flocaAoqnuft naarepllaJl' peaJruryeuufi rpeAnpuqTueM o' CI{JIBA- CyA " Kary'n

BecHa 2018 roaa

Rechizitele intreprinderii - l.S lntreprinderea.pentru Silviculturd,,Silva - Sud" Cahul

cod/f 1 0036030000 1 8, TVA 3400207, cont IBAN : MD46ML00000000225 1248153

BC,,Moldindconbank" S'A. fi l. Cahul MOLDMD2X3 48'

Locul de eliberare a materialului sdditor - Pepiniera s.Balaban, persoana de contact:

Inginer regenerarea padurii - Vrabii Valeriu, tel:076714436

Preturile nu includ scoaterea materialului saditor.
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Materialul sdditor va fi eliberat numai in cazul defalcdrilor financiare in prealabil

Specie buciti llopoAa
Ini l t imea,

m
Pretulf ir i
TVA. le i

Pretul ctr TVA,,
lei

Pin negru
Corn
Biota
Paltin de cit
Tei pucios
Nuc comun
Salcie
Soireia

Mi

200
194

3000
3000
2000
4000
2000
1 500

de tal ie inalt
84

15,54
70,00
15,26
25,20
1 5 , 9 6
8,54
8.40

100 ,8
18 ,65
84,00
18 ,31
30,24
1 9 , 1 5
10,25
1 0 , 1  0

Li l iac 2400 Cupenu 0.6-0.8 8,40 1 0 , 1 0

Alun 200 neqt4Ha 1 , 1 1 9 , 1 8 23,02

GlSdita

lr

50 000

laterial saditor - Puieti
l-neAnqhn

TpexKonloqKoEaF

-r3t ---l
1 ,56

Steiar peduncular 20 000 Iv6 0 .4 1 , 3 0 4 A A

1 , 5 6Steiar rosu 1 000 Ev6 rpacnuttzt 0 .4 1 , 3 0

Nuc negru 40000 Opex. iepHutt4 u ,o 1 , 3 0 1 , 5 6

Amorfa 10 000 AruopQa 1 , 0 1 , 3 0 1 ,56

Salcim alb 200 000 Arauhq 6enan 1 , 1 2,45 2,94

Paltin de cimp 20 000 KneH noneaoft 0.6 1 , 7 0 2,04

Nuc comun 20 000 Opex rp. 0 .5 2.50 3 .00

Paltin de munte 20 000 KneH Reoo u,o 1 , 7 0 2.04

Cires salbatic 15  000 qEPEt] lHF 1 , 0 1 , 3 0 1 , 5 6

Visin turcesc 30 000 AHTilNKA 1 . 1 { ? n 1 , 5 6

Frasin verde 100 000 fcenu seneFtutfi 0,6 1 ,30 1 , 5 6


